
Fecha:     15/12/25

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE VALLADOLID
 Resolución de 16 de diciembre de 2025Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E2:  PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA O INCOMPLETA

Página 1 de 4

ACEBAL BERRUGUETE, SARA

ALONSO HERNÁNDEZ, DAVID

ALONSO ROJO, DANIEL

ASENJO DIAS, JAQUELINE

BARAHONA MARTIN, PAULA

BARANDA MARAÑA, MARIA

BARRECA , SARAH

BELLO CONTRERAS, MARIA DANIELA

CALLEJA GARCIA, JIMENA

CAÑAS GARCÍA, EDUARDO

CASTRILLO VELASCO, SILVIA

CASTRO SOTERAS, ISABEL

CEREZO MARTÍN, CRISTINA

CHICO PÉREZ, MARÍA DE LAS MERC

CONDE SASTRE, ANA BELÉN

DE ALBA ARANA, KARLA

DE LA HIGUERA ARRANZ, MARIA CR

DEL MORAL ROJAS, CELIA

DIAZ MERINO, SARA MARIA

FANO FERNANDEZ, MARIANA MATILD

FÉLIX GUTIÉRREZ, MARÍA JOSÉ

FRIAS COUSILLAS, ISAIAS

Apellidos y nombre  

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

:E2

:E2

:E1

:E1

***4642**

***4590**

***3002**

***4282**

***1594**

***6188**

****9009*

***2342**

***2008**

***9797**

***5197**

***2606**

***8502**

***5279**

***6664**

***4193**

***2465**

***7209**

***9289**

***4791**

***3707**

***1955**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 47

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 34 42 47

05 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 40 47 49

34 47

47

47

09

05 09 34 40 47

47

47

47

09 24 37 47 49

47

09 34 37 40 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 24 34 37 40 47

42

09 34 37 47 49

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE OBRAS ESCULTÓRICASESPECIALIDAD:CUERPO: 0595 503



Fecha:     15/12/25

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE VALLADOLID
 Resolución de 16 de diciembre de 2025Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E2:  PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA O INCOMPLETA

Página 2 de 4

GARCÍA CALERO, CELIA

GARCÍA CALLEJO, ANASTASIA

GARCIA RAMOS, JOSE JOAQUIN

GÓMEZ IBARRONDO, JAVIER

GOMEZ PECHARROMAN, MAR

GONZÁLEZ AÑÓN, ASUNCIÓN MARIEN

GONZALEZ GIL, MARIA DEL ALBA

GONZALEZ GONZALEZ, EVA

GONZÁLEZ LLAMAS, MARÍA

GONZALEZ OBESO, ANA

GONZALEZ SANTOS, FLORENCIA M.

GURRUCHAGA ALVARO, LUCIA

GUTIÉRREZ VIGIL, IGNACIO

HERNÁNDEZ GARCÍA, LAURA

LÓPEZ BONILLA, ANA ISABEL

LOPEZ MARTIN, SONIA MARIA

LOPEZ SIERRA, PATRICIA

MAGDALENO MARTÍN, CLAUDIA

MANSILLA FERMOSO, ALICIA

MARTEL MARTIN, SARA

MARTINEZ DÍAZ, NOELIA

MENDEZ VILLAFAÑE, MARIA

Apellidos y nombre  

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

***3424**

***8033**

***4632**

***6451**

***7636**

***1633**

***2079**

***5557**

***8777**

***1110**

***7708**

***0592**

***7567**

***4464**

***8601**

***3493**

***3934**

***3361**

***1594**

***4160**

***8619**

***0473**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 34 40 42 47

24 34 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

34 47

05 09 24 37 47

47

37 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

47

05 09 24 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

34 40 47

47

09 34 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE OBRAS ESCULTÓRICASESPECIALIDAD:CUERPO: 0595 503



Fecha:     15/12/25

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE VALLADOLID
 Resolución de 16 de diciembre de 2025Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E2:  PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA O INCOMPLETA

Página 3 de 4

MONTERO DOMÍNGUEZ, PATRICIA

MUÑOZ DE LA FUENTE, CLARA

PANERA ALVAREZ, ANA ISABEL

PANTALEON RODRIGUEZ, MARIA ISA

PASTOR ALBELDA, MARÍA DEL CARM

PELAEZ CONGOSTO, ANDREA

PELLITERO MARTÍNEZ, ROBERTO

PEÑAS COBOS, MARÍA ASCENSIÓN

PEREA MORCILLO, ANGELA

PEREZ LORENZO, JOSE CRUZ

PINO DIAZ, CESAR VICTOR DEL

PORTELA TEIJEIRO, SOFÍA DE LA 

QUINTANA ZALAMA, CRISTINA

RODRIGUEZ ESCALADA, MIGUEL

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL MA

RODRIGUEZ HERNANDO, ANABEL

RUBÍN DE CÉLIX FERNÁNDEZ, LARA

SALDAÑA TURRADO, MAR

SUAREZ GARCIA, ANA PILAR

TORINOS DEL BOSQUE, CRISTINA

VALVERDE LARROSA, CONSUELO

VICENTE CORTES, ANA

Apellidos y nombre  

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

503

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

***3160**

***5471**

***8444**

***7806**

***5348**

***8341**

***3454**

***0598**

***7373**

***9687**

***9632**

***1660**

***0953**

***9079**

***6405**

***4120**

***2192**

***3697**

***9997**

***2421**

***0256**

***8418**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 09 24 34 37 40 47 49

09 24 34 47

24

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 34 37 40 47

05 24 34 37 47

47

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 34 47 49

47

05 34 37 40 42 47

05 09 24 34 37 40 42 49

05 37 47 49

34 47

05 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 34 47

47

34 37 40 47 49

37 47 49

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE OBRAS ESCULTÓRICASESPECIALIDAD:CUERPO: 0595 503



Fecha:     15/12/25

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE VALLADOLID
 Resolución de 16 de diciembre de 2025Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E2:  PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA O INCOMPLETA

Página 4 de 4

VIDAL PÉREZ, DAVID

ZABALAANDICOECHEA PUENTE, MIRE

ZAN ROLLÁN, MARTA

Apellidos y nombre  

0595

0595

0595

503

503

503

:E2***7494**

***2574**

***1924**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 34 42 47

05 24 34 37 47

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE OBRAS ESCULTÓRICASESPECIALIDAD:CUERPO: 0595 503


