

**CUERPO: 0595      ESPECIALIDAD: 503      CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE OBRAS ESCULTÓRICAS**

<b>Apellidos y nombre</b>	<b>D.N.I.</b>	<b>Cuerpo</b>	<b>Esp.</b>	<b>Exc.</b>					
ACEBAL BERRUGUETE, SARA	***4642**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05	47							
ALONSO HERNÁNDEZ, DAVID	***4590**	0595	503						
Provincias solicitadas:	47								
ALONSO ROJO, DANIEL	***3002**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49
ASENJO DIAS, JAQUELINE	***4282**	0595	503	:E2					
Provincias solicitadas:	09	34	42	47					
BARAHONA MARTÍN, PAULA	***1594**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05	37	47	49					
BARANDA MARAÑA, MARÍA	***6188**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49
BARRECA, SARAH	****9009*	0595	503						
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	40	47	49		
BELLO CONTRERAS, MARÍA DANIE	***2342**	0595	503	:E2					
Provincias solicitadas:	34	47							
CALLEJA GARCIA, JIMENA	***2008**	0595	503						
Provincias solicitadas:	47								
CAÑAS GARCÍA, EDUARDO	***9797**	0595	503	:E1					
Provincias solicitadas:	47								
CASTRILLO VELASCO, SILVIA	***5197**	0595	503						
Provincias solicitadas:	09								
CASTRO SOTERAS, ISABEL	***2606**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05	09	34	40	47				
CEREZO MARTÍN, CRISTINA	***8502**	0595	503						
Provincias solicitadas:	47								
CHICO PÉREZ, MARÍA DE LAS ME	***5279**	0595	503						
Provincias solicitadas:	47								
CONDE SASTRE, ANA BELÉN	***6664**	0595	503						
Provincias solicitadas:	47								
DE ALBA ARANA, KARLA	***4193**	0595	503						
Provincias solicitadas:	09	24	37	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN			
DE LA HIGUERA ARRANZ, MARÍA	***2465**	0595	503						
Provincias solicitadas:	47								
DEL MORAL ROJAS, CELIA	***7209**	0595	503						
Provincias solicitadas:	09	34	37	40	47				
DIAZ MERINO, SARA MARÍA	***9289**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49
FANO FERNANDEZ, MARIANA MATI	***4791**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05	24	34	37	40	47			
FÉLIX GUTIÉRREZ, MARÍA JOSÉ	***3707**	0595	503						
Provincias solicitadas:	42								
FRIAS COUSILLAS, ISAIAS	***1955**	0595	503	:E1					
Provincias solicitadas:	09	34	37	47	49				

**CUERPO: 0595      ESPECIALIDAD: 503      CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE OBRAS ESCULTÓRICAS**

<b>Apellidos y nombre</b>	<b>D.N.I.</b>	<b>Cuerpo</b>	<b>Esp.</b>	<b>Exc.</b>
<b>GARCÍA CALERO, CELIA</b>	***3424**	0595	503	
Provincias solicitadas:	05      34      40      42      47			
<b>GARCÍA CALLEJO, ANASTASIA</b>	***8033**	0595	503	
Provincias solicitadas:	24      34      47			
<b>GARCIA RAMOS, JOSE JOAQUIN</b>	***4632**	0595	503	
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>GÓMEZ IBARRONDO, JAVIER</b>	***6451**	0595	503	
Provincias solicitadas:	05      34      37      40      47      49			
<b>GOMEZ PECHARROMAN, MAR</b>	***7636**	0595	503	:E1
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>GONZÁLEZ AÑÓN, ASUNCIÓN MARI</b>	***1633**	0595	503	
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>GONZALEZ GIL, MARIA DEL ALBA</b>	***2079**	0595	503	:E1
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>GONZALEZ GONZALEZ, EVA</b>	***5557**	0595	503	
Provincias solicitadas:	34      47			
<b>GONZÁLEZ LLAMAS, MARÍA</b>	***8777**	0595	503	
Provincias solicitadas:	05      09      24      37      47			
<b>GONZALEZ OBESO, ANA</b>	***1110**	0595	503	
Provincias solicitadas:	47			
<b>GONZALEZ SANTOS, FLORENCIA M.</b>	***7708**	0595	503	:E1
Provincias solicitadas:	37      47			
<b>GURRUCHAGA ALVARO, LUCIA</b>	***0592**	0595	503	:E1
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>GUTIÉRREZ VIGIL, IGNACIO</b>	***7567**	0595	503	
Provincias solicitadas:	47			
<b>HERNÁNDEZ GARCÍA, LAURA</b>	***4464**	0595	503	
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      47      49			
<b>LÓPEZ BONILLA, ANA ISABEL</b>	***8601**	0595	503	
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      47      49			
<b>LOPEZ MARTIN, SONIA MARIA</b>	***3493**	0595	503	
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>LOPEZ SIERRA, PATRICIA</b>	***3934**	0595	503	
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>MAGDALENO MARTÍN, CLAUDIA</b>	***3361**	0595	503	
Provincias solicitadas:	34      40      47			
<b>MANSILLA FERMOSO, ALICIA</b>	***1594**	0595	503	:E1
Provincias solicitadas:	47			
<b>MARTEL MARTIN, SARA</b>	***4160**	0595	503	:E1
Provincias solicitadas:	09      34      47			
<b>MARTINEZ DÍAZ, NOELIA</b>	***8619**	0595	503	:E1
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>MENDEZ VILLAFANE, MARIA</b>	***0473**	0595	503	
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			



**CUERPO: 0595      ESPECIALIDAD: 503      CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE OBRAS ESCULTÓRICAS**

<b>Apellidos y nombre</b>	<b>D.N.I.</b>	<b>Cuerpo</b>	<b>Esp.</b>	<b>Exc.</b>					
MONTERO DOMÍNGUEZ, PATRICIA	***3160**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      47      49								
MUÑOZ DE LA FUENTE, CLARA	***5471**	0595	503						
Provincias solicitadas:	09      24      34      47								
PANERA ALVAREZ, ANA ISABEL	***8444**	0595	503						
Provincias solicitadas:	24								
PANTALEON RODRIGUEZ, MARIA I	***7806**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49								
PASTOR ALBELDA, MARÍA DEL CA	***5348**	0595	503						
Provincias solicitadas:	09      34      37      40      47								
PELAEZ CONGOSTO, ANDREA	***8341**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05      24      34      37      47								
PELLITERO MARTÍNEZ, ROBERTO	***3454**	0595	503						
Provincias solicitadas:	47								
PEÑAS COBOS, MARÍA ASCENSIÓN	***0598**	0595	503						
Provincias solicitadas:	47								
PEREA MORCILLO, ANGELA	***7373**	0595	503	:E1					
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49								
PEREZ LORENZO, JOSE CRUZ	***9687**	0595	503	:E1					
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49								
PINO DIAZ, CESAR VICTOR DEL	***9632**	0595	503	:E1					
Provincias solicitadas:	24      34      47      49								
PORTELA TEIJEIRO, SOFÍA DE L	***1660**	0595	503						
Provincias solicitadas:	47								
QUINTANA ZALAMA, CRISTINA	***0953**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05      34      37      40      42      47								
RODRIGUEZ ESCALADA, MIGUEL	***9079**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      49								
RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL	***6405**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05      37      47      49								
RODRIGUEZ HERNANDO, ANABEL	***4120**	0595	503						
Provincias solicitadas:	34      47								
RUBÍN DE CÉLIX FERNÁNDEZ, LA	***2192**	0595	503	:E1					
Provincias solicitadas:	05      37      40      47      49								
SALDAÑA TURRADO, MAR	***3697**	0595	503						
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49								
SUAREZ GARCIA, ANA PILAR	***9997**	0595	503						
Provincias solicitadas:	24      34      47								
TORINOS DEL BOSQUE, CRISTINA	***2421**	0595	503						
Provincias solicitadas:	47								
VALVERDE LARROSA, CONSUELO	***0256**	0595	503						
Provincias solicitadas:	34      37      40      47      49								
VICENTE CORTES, ANA	***8418**	0595	503	:E1					
Provincias solicitadas:	37      47      49								

**CUERPO: 0595      ESPECIALIDAD: 503      CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE OBRAS ESCULTÓRICAS**

**Apellidos y nombre      D.N.I.      Cuerpo Esp. Exc.**

<b>VIDAL PÉREZ, DAVID</b>	***7494**	0595	503	:E2							
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49		
<b>ZABALAANDICOECHEA PUENTE, MI</b>	***2574**	0595	503								
Provincias solicitadas:	09	34	42	47							
<b>ZAN ROLLÁN, MARTA</b>	***1924**	0595	503								
Provincias solicitadas:	05	24	34	37	47						